
SMART WORKSTATION PRO

smart worksta-

Nr 33301

Tilbehørsæt
SMART WORKSTATION 

PRO

SMART WORKSTATION PRO 
Nr 33309
Længde bordplade 400 mm
Total længde 530 mm
Bredde 360 mm

Max i skruestik 110 mm
Vægt  10 kg

SMART WORKSTATION PRO
Mobil, bærbar og praktisk arbejdsplads. Fremstillet i
massiv bøg. Kan nemt lægges eller fastgøres med
tvinge på egnet bord eller plade.
Til denne bænk kan du anvende vores smarte tilbehør
– tvinger, beskyttelsesbakker og ambolt.
Optager ingen plads ved opbevaring.
Nem at tage med – Simpelthen bare SMART!

NYHED!

SMART WORKSTATION PRO

1.049,-

Dorch &
Danola
A/S

Tykkelses    40 mm

Dorch & Danola A/S  Telefon 66 15 50 40   Åbningstider: se webshop
Ove Gjeddes Vej 7  info@dorchdanola.dk
5220 Odense SØ   www.dorchdanola-netbutik.dk

Kampagne på 
SJÖBERGS høvlebænke



Nr 33492 Nr 33381 Nr 33362

Nr 33316 

Nr 33637. 2-pack Nr 33290. 4-pack Nr 33617

1340
1470

500
630
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820

HOBBY PLUS 1340 Birk 
Nr 33281
Bordplade
Samlet længde
Bredde bordplade
Samlet bredde
Tykkelse bordplade 
Arbejdshøjde 
Vægt 32 kg

985
460

Skab 0042   Nr 33374 
Bredde
Højde
Vægt 16 kg

HOBBY PLUS høvlebænk 

SJÖBERGS HOBBY PLUS 1340 BIRK
Den ideelle bænk til enklere arbejder.
Forsynet med dobbelt hulrække. Den perfekte 
arbejdsplads, når du har brug for to frie hænder.

ST03 Tvinger Bænkdupper Armbolt

Fileklemme Beskyttelsesbakker Værktøjsholder

HØVLEBÆNK + SKAB + TILBEHØRSSÆT

3.995,-

Alt hvad du behøver - 
til en virkelig god pris!

Tilbehørssæt 
HOBBY PLUS

www.dorchdanola-netbutik.dk



ELITE2000 høvlebænk

Nr 33494. 4-pack Nr 33382

Nr 33635 Nr 33289 alu. 4-pack Nr 33465  2 st 

Nr 33480 

Nr 33617

1805
1945 
600
740
85

110
145
900 

ELITE 2000   Nr 33458 
Længde bordplade 
Samlet længde
Bredde bordplade
Samlet bredde 
Tykkelse bordplade
Tykkelse kant 
MAX i skruestik 
Arbejdshøjde
Vægt 125 kg 

1387
410

Skab SM04   Nr 33464 
Bredde
Højde
Vægt 37 kg

SJÖBERGS ELITE 2000 PROF HØVLEBÆNK
Sjöbergs Elite er både tungere og smartere end nogen anden bænk på markedet.
Designet og fremstillet til proffer af proffer og fremstillet i tre størrelser – 1500, 2000 og 
2500 mm. Konstruktion i massiv bøg. Behandlet med olie. Den kraftige Elitebænk 
sammen med vores smarte tilbehør gør den til en perfekt arbejdsplads.

DEN ULTIMATIVE PAKKELØSNING!

Tilbehørssæt
ELITE

ArmboltBenforhøjning

Beskyttelsesbakker

QSH Tvinge Bænkdupper

Beskyttelse til bænkdupper

Nr 33293 stål. 4-pack

HØVLEBÆNK +  SKAB + TILBEHØRSSÆT

16.995,-

www.dorchdanola-netbutik.dk



Junior/Senior

Nr 33365+33394 Nr 33492Nr 33362 Nr 33381

Nr 33290. 4-pack Nr 33639 Nr 33617 

LEVERES MED 2 BEN HØJDER!

870
1000

360
490
28

860
640

JUNIOR/SENIOR Nr 33365 
Længde bordplade
Samlet længde 
Bredde bordplade
Samlet bredde
Tykkelse bordplade
Arbejdshøjde/Senior 
Arbejdshøjde/Junior
Vægt 22 kg

560
461

Skab 0022    Nr 33394 
Bredde
Højde
Vægt 7 kg

SJÖBERGS JUNIOR/SENIOR
Denne bænk er en kreativ arbejdsplads for både voksne og børn. En stabil bænk, som 
leveres med ben i to forskellige højder 640/860 mm. Skab 0022 passer kun til 
Seniormodellen. Bænken er fremstillet i massiv birk og forsynet med dobbelt hulrække.

Senior+skab 0022

Bænkdupper

Fileklemme Beskyttelsesbakker

ST 11 Tvinge

Værktøjsholder

Armbolt

1.995,-

Alle priser er incl. moms og afgifter og gælder til og med 31.08.2016. Der tages forbehold for trykfejl,svigtende leverancer, udsolgte varer og afgiftsændringer.
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HØVLEBÆNK + VÆRKTØJSHOLDER
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